

BKA Holding, Silkeborg

ApS

Buskelundskoven 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 34707278

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Krogh Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKA Holding, Silkeborg ApS
Buskelundskoven 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34707278
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjørn Krogh Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje anparter i Skanlux Group ApS og herudover kan selskabet investere i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.162 t.kr. mod et overskud på 5.722 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.730)	(3.819)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.154.338	5.628.237
Andre finansielle indtægter	1	90.912	125.370
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.870)</u>	<u>(1.018)</u>
Resultat før skat		5.163.650	5.748.770
Skat af årets resultat		<u>(2.049)</u>	<u>(26.517)</u>
Årets resultat		<u>5.161.601</u>	<u>5.722.253</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>2.161.601</u>	<u>4.722.253</u>
		<u>5.161.601</u>	<u>5.722.253</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.654.408	21.148.924
Andre tilgodehavender		<u>6.182.490</u>	<u>7.345.984</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>30.836.898</u>	<u>28.494.908</u>
Anlægsaktiver		<u>30.836.898</u>	<u>28.494.908</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.091	1.363.841
Andre tilgodehavender		<u>554.166</u>	<u>554.166</u>
Tilgodehavender		<u>664.257</u>	<u>1.918.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.164.697</u>	<u>181.900</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.164.697</u>	<u>181.900</u>
Likvide beholdninger		<u>2.061.552</u>	<u>4.512</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.890.506</u>	<u>2.104.419</u>
Aktiver		<u>34.727.404</u>	<u>30.599.327</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.857.181	14.351.696
Overført overskud eller underskud		13.532.199	14.941.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>34.639.380</u>	<u>30.543.299</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		47.543	45.547
Anden gæld		<u>36.731</u>	<u>6.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.024</u>	<u>56.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>88.024</u>	<u>56.028</u>
Passiver		<u>34.727.404</u>	<u>30.599.327</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	250.000	14.351.696	14.941.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(65.520)	0
Årets resultat	0	3.571.005	(1.409.404)
Egenkapital ultimo	250.000	17.857.181	13.532.199

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	30.543.299
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(65.520)
Årets resultat	3.000.000	5.161.601
Egenkapital ultimo	3.000.000	34.639.380

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.679
Renteindtægter i øvrigt	90.672	100.691
Øvrige finansielle indtægter	240	0
	90.912	125.370
	Kapital-	
	andele i	
	associerede	Andre
	virks-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.797.228	7.345.984
Tilgange	0	90.672
Afgange	0	(1.254.166)
Kostpris ultimo	6.797.228	6.182.490
Opskrivninger primo	14.351.696	0
Valutakursreguleringer	(65.520)	0
Andel af årets resultat	5.154.337	0
Udbytte	(1.583.333)	0
Opskrivninger ultimo	17.857.180	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.654.408	6.182.490

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring begrænset til 2.500 t.kr. overfor associerede virksomheds bank til sikkerhed for bankgæld på 73 t.kr.

Selskabet har stillet sin virksomhedskapital på 250 t.kr. til sikkerhed over for pengeinstitutter i kapital-selskaber, hvor selskabet er aktionær. Bankgælden udgør 61.147 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution over for associerede virksomheder overfor pengeinstitutter. Bankgælden i de associerede virksomheder udgør 54.360 t.kr. pr. 31.12.2018.
